sui magisterii eidem... exhibendum condempnari et compelli,
excecucionesque pro dicto jure... super bonis dictorum Petri et
Raymundi defensorum requisitas et inceptas bonas et validas...
fuisse ac eas perfici debere et quod cognicio premissorum eisdem
magistris competere..... debeat..... Dictis defensoribus ex adverso
proponentibus quod, de racione, usu, stilo et consuetudine in
curia laycali notorie observatis, quilibet coram judice sub quo degit
et manet et non coram aliis judicibus conveniri..... debebat.....
dictique defensores subditi et justiciabiles dicti prepositi nostri
Par. erant et sub ejus jurisdicione ordinaria et non sub jurisdicione
dictorum magistrorum manebant..., quodque per ordinaciones
nostras anno Domini 1355 in mense decembris factas, omnes jurisdiciones
judicibus ordinariis remisse et dimisse fuerant, sic quod
subditi nostri de cetero coram magistris hospicii, eorum locatenentibus,
connestabulario, marescallis, admiraldo, magistris arbalistrariorum,
aquarum et forestarum nostrarum et eorum locatenentibus
trahy... non poterant..., magistris requestarum hospicii
nostri cognicionem officiorum et officiariorum dicti hospicii...
defendendo dumtaxat reservando..., quodque dicto preposito
nostro Par. ad causam sui officii, et non alteri jurisdicio..., correctio...
dictorum serariorum pertinuerat et pertinebat, dictique
serarii in eorum magisterio, magistri eciam et gardiatores in
dictis magisteriis et artificiis per eundem prepositum instituebantur
et creabantur et ab eisdem juramentum recipiebatur, dictus
eciam noster marescallus per eundem prepositum in suo officio
institutus fuerat et eidem juramentum prestiterat. Dicebant eciam
quod dicte littere donacionis dicti officii in Castelleto nostro Par.
dicto preposito nostro per eundem marescallum presentate et per
eum ibidem publicate fuerant, per hoc expresse aut saltem tacite
eundem prepositum judicem ordinarium eique cognicionem dictorum
fabrorum et artificum et eorum deppendencium pertinere
approbando..... qui magistri hospicii nostri, partibus ad fines ad
quas tendebant in factis contrariis appunctatis et inquesta
facta, prononciassent quod dicta declinatoria per eosdem defensores
proposita non procedebat sed de dicta causa cognoscerent.....
Fuit a dicta sentencia pro parte dictorum defensorum ad nostram
Parlamenti curiam appellatum..... per judicium dicte curie...
dictum fuit dictos magistros male judicasse... predictos defensores
coram dictis magistris male et indebite adjornatos... fuisse... et
eisdem... congedium ab auditorio dictorum magistrorum concedit
ac vadia..... ipsis ad plenum deliberavit..... In cujus rei testimonium,
presentibus litteris nostrum jussimus apponi sigillum.
Datum Parisius in Parlamento nostro XXIIIIa die maii anno
Domini 1398...